MINISTERIO
DE EDUCACION
Y FORMACION PROFESIONAL

LISTA DE MAESTROS CANDIDATOS AL PROGRAMA DE AULAS
ITINERANTES EN CIRCOS PARA EL CURSO 2023/24 CON LAS
PUNTUACIONES DEFINITIVAS DE LAS FASES A, B Y LA PUNTUACION TOTAL
(Convocatoria realizada mediante Resolucién de 11 de abril de 2023)

EXP. EXP. MER. MER PROP  TOTAL FASE B PUNTUACION

N° ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DOC  PROG ACAD  FORM ACTUAC pAQE A TOTAL
1 2 3.1 32 4
1 NAVARRO BARREDA ALBA 2,82 0,50 0,50 200 7,15 12,97 7,20 20,17
2 RODRIGUEZ SANCHEZ CARLOS 066 033 050 200 750 10,99 7,51 18,50
3 MONTEJO GARCIA ESTHER 1,08 0,00 150 200 7,00 11,58 6,90 18,48
4  GASCON IGLESIAS GEMA 2,04 029 1,00 200 660 11,93 6,50 18,43
5 SANCHEZ DELGADO PATRICIA 0,88 002 1,70 2,00 650 11,10 6,53 17,63
6 MELGAR GUERRERO CELIA 1,16 0,00 1,50 200 640 11,06 6,40 17,46
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CSV : GEN-4b0d-bcd6-4208-e142-5315-9deb-2595-e3dc

DIRECCION DE VALIDACION : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm
FIRMANTE(1) : ELISA DE LAS HERAS ORTIZ DE ROZAS | FECHA : 07/07/2023 13:01 | Sin accidn especifica
FIRMANTE(2) : MARA NOEMI RODRIGUEZ FONTEBOA | FECHA : 07/07/2023 13:05 | Sin accién especifica
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N° ORDEN

10

1"

12

13

14

15

16

17

FERNANDEZ

BLAZQUEZ

GARCIA

PEREZ

GARCIA

GIMENO

VELASCO

MOYA

DOMINGUEZ

HERNANDEZ

ROLDAN

APELLIDOS Y NOMBRE

SANCHEZ

AREVALO

MUNOZ

VALERO

ESTEPA

GARCIA

OTERINO

MORIS

GONGORA

GARCIA

PEREZ

GARCIA

ANDREA

JOSE DAVID

MARTA

MARIA CRISTINA

CRISTOBAL

ALBERTO

SARA

LAURA

LAURA MARIA

SONSOLES

ELENA

LAURA

EXP.

boC

0,76

1,84

2,08

0,00

0,69

0,00

0,40

2,32

0,24

0,74

EXP. MER.
PROG ACAD
2 3.1
0,32 0,50
0,00 1,00
0,00 1,50
0,00 1,00
0,00 1,50
0,20 1,00
0,00 1,00
0,0 1,00
0,00 0,50
0,00 0,50
0,00 1,50

MER
FORM
3.2

2,00

2,00

2,00

2,00

3,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

PROP
ACTUAC

6,40

4,00

4,20

TOTAL FASE B PUNTUACION

FASE A

10,78

11,94

12,38

9,40

11,19

10,26

9,00

9,05

8,82

8,24

8,44

TOTAL
6,50 17,28
5,23 17,17
4,51 16,89
7,12 16,52
5,20 16,39
5,75 16,01
6,83 15,83
6,40 15,45
6,50 15,32
7,00 15,24
6,70 1514
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CSV : GEN-4b0d-bcd6-4208-e142-5315-9deb-2595-e3dc
DIRECCION DE VALIDACION : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm
FIRMANTE(1) : ELISA DE LAS HERAS ORTIZ DE ROZAS | FECHA : 07/07/2023 13:01 | Sin accidn especifica
FIRMANTE(2) : MARA NOEMI RODRIGUEZ FONTEBOA | FECHA : 07/07/2023 13:05 | Sin accién especifica
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N° ORDEN

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

BAYONA

HERRERA

MOLINA

ZAFRA

LOAIZA

GAVILAN

BERENGUEL

GARCINUNO

CASTRO

GONZALEZ

ALBALADEJO

APELLIDOS Y NOMBRE

JUSTICIA

BELTRAN

FLOREZ

PAREDES

HOYOS

RODRIGUEZ

BERENGUEL

PACHO

SUAREZ

GARCIA

MORENO

DANIEL

MANUEL

REBECA

ALEJANDRO

DANIELA

NATALIA

M2VANESA

FERNANDO

ELENA

CRISTINA

OLGA

EXP.

boC

0,00

0,00

0,20

0,00

0,60

0,00

0,00

0,12

0,00

0,00

EXP. MER.
PROG ACAD
2 3.1
0,00 1,00
0,00 1,50
0,00 1,00
0,00 1,00
0,30 1,00
0,00 1,00
0,00 0,50
0,10 = 2,00
0,00 1,50
0,00 0,75
0,00 0,50

MER
FORM
3.2

0,10

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

PROP
ACTUAC

7,40

7,40

4,70

6,40

6,40

TOTAL FASE B PUNTUACION

FASE A

8,80

10,90

10,40

10,10

9,20

9,60

9,90

9,92

10,02

8,55

8,90

6,30

4,12

4,55

4,81

4,80

4,33

4,30

4,15

TOTAL

15,10

15,02

14,95

14,91

14,70

14,40

14,23

14,22

14,17

14,05

14,05
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CSV : GEN-4b0d-bcd6-4208-e142-5315-9deb-2595-e3dc
DIRECCION DE VALIDACION : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm
FIRMANTE(1) : ELISA DE LAS HERAS ORTIZ DE ROZAS | FECHA : 07/07/2023 13:01 | Sin accidn especifica
FIRMANTE(2) : MARA NOEMI RODRIGUEZ FONTEBOA | FECHA : 07/07/2023 13:05 | Sin accién especifica
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N° ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE
29 MENDEZ FERREIRO
30 MADRIGAL GOMEZ
31 GURDIEL MELLA
32 CABELLO LARA
33 ALVAREZ GAMERO
34 GONZALO DIEZ
35 PASTOR VILCHEZ
36 FERNANDEZ VILLALON
37 PACHECO MENDOZA
38 MARTINEZ RIVAS
39 GARCIA FERNANDEZ

LUCIA

CRISTINA

HECTOR

CRISTINA

ANA BELEN

SARA

MARIA

JAVIER

DAVID

RAQUEL

LAURA

EXP.

boC

0,00

0,02

0,00

0,00

0,04

0,04

0,00

0,00

0,66

0,00

0,28

EXP. MER.
PROG ACAD
2 3.1
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 0,50
0,00 1,70
0,00 1,50
0,00 1,00
0,00 1,00

MER
FORM
3.2

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

PROP
ACTUAC

6,40

4,30

4,70

TOTAL FASE B PUNTUACION

FASE A

8,90

9,02

9,70

9,50

9,44

9,34

7,50

9,30

8,46

9,10

7,98

TOTAL
5,01 13,91
4,85 13,87
4,00 13,70
4,18 13,68
4,20 13,64
4,21 13,55
6,01 13,51
4,20 13,50
4,83 13,29
4,05 13,15
506 13,04

Pagina 4 de 6

CSV : GEN-4b0d-bcd6-4208-e142-5315-9deb-2595-e3dc
DIRECCION DE VALIDACION : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm
FIRMANTE(1) : ELISA DE LAS HERAS ORTIZ DE ROZAS | FECHA : 07/07/2023 13:01 | Sin accidn especifica
FIRMANTE(2) : MARA NOEMI RODRIGUEZ FONTEBOA | FECHA : 07/07/2023 13:05 | Sin accién especifica



>
@
c
S
3]
°
@
o
L
3
@
2
=
g
S
<)
[
]
°
@
0
=3
I
L=
@
o
o
©
o
c
k=]
(5]
[
ko]
£
£
k<]
©
3]
©
@
Yy
=
[%2]
=3
£
<
c
h=]
S
[5]
9]
=
S
]
€
2
=]
=
]
8
c
@
2
€
5]
£
E]
5]
<]
°©
]
]
4
1)
©
°
@
=l
&
2
£
o
5]
L2
5]
S
)
°
5]
S
a
[$]
©
@
@
Iy
o
e}
A
a
©
©
2
1
e
™
o
N
<
=
4
o
IS)
I
b
©
©
o
2
©
IS}
2
ki
zZ
w
]
c
he]
()
I
2
=
o
>
)
©
e
E
>
@
®
o
=y
5
Q
(@]

N° ORDEN

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

ROMAN

BALLELL

MENENDEZ

GANAN

HERRERA

SANCHEZ

COSSENT

BARTOLOME

GOMEZ

HIDALGO

SANCHEZ

APELLIDOS Y NOMBRE

MUROS

PRIETO

ACERO

CASADO

TORRES

OJEDA

PINDADO

BOMBIN

MORENO

PINERO

ALONSO

ANA MARIA

IGNACIO

NEREA

CRISTINA

BEATRIZ

FRANCISCO

JAVIER

TALIA

MARIA

FRANCISCO

JAVIER

SERGIO

NAHIA

EXP.

boC

1,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,25

EXP. MER.
PROG ACAD
2 3.1
0,00 1,550
0,00 1,50
0,00 1,00
0,00 1,50
0,00 1,00
0,00 0,50
0,00 0,50
0,00 1,00
0,00 0,50
0,00 0,50
0,00 1,00

MER
FORM
3.2

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

0,60

PROP
ACTUAC
4

4,00

4,70

4,60

4,80

4,90

4,00

4,80

4,90

TOTAL FASE B PUNTUACION

FASE A

8,86

8,20

7,60

8,30

8,30

7,64

7,60

7,00

7,30

7,40

7,45

4,12

4,66

5,20

4,30

4,13

4,52

4,25

4,71

4,40

4,25

4,00

TOTAL

12,98

12,86

12,80

12,60

12,43

12,16

11,85

11,71

11,70

11,65

11,45
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CSV : GEN-4b0d-bcd6-4208-e142-5315-9deb-2595-e3dc
DIRECCION DE VALIDACION : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm
FIRMANTE(1) : ELISA DE LAS HERAS ORTIZ DE ROZAS | FECHA : 07/07/2023 13:01 | Sin accidn especifica
FIRMANTE(2) : MARA NOEMI RODRIGUEZ FONTEBOA | FECHA : 07/07/2023 13:05 | Sin accién especifica



s

EXP. EXP. MER. MER PROP | TOTAL FASE B PUNTUACION

N° ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DOC  PROG ACAD | FORM ACTUAC FASE A TOTAL
1 2 31 32 4
51 LOZANO BECERRO MARIAISABEL 0,00 0,00 1,00 200 420 720 400 11,20
52 SUAREZ PEREZ SILVIA 000 000 050 200 460 7,0 402 11,12
53 ORIVE CONDE ANA 012 000 050 200 440 702 400 11,02
54 DE LA MATA RUIZ LAURA 0,16 0,00 0,50 2,00 4,00 6,66 4,00 10,66
55 DIAZ MUNOZ ELENA 0,00 0,00 0,50 2,00 4,00 6,50 4,10 10,60
56 ALBERT PEREZ LOURDES 0,12 0,00 0,50 0,00 4,70 5,32 4,00 9,32

DILIGENCIA: Conforme establece el apartado décimo de la Resolucion de 11 de abril de 2023 por la que se
convoca concurso de méritos para la formacion de la lista de maestros candidatos para ser adscritos en régimen de
interinidad al Programa de Aulas Itinerantes en Circos para el curso 2023/24, se hace publica la lista de candidatos
ordenados por la puntuacion final obtenida.

Madrid a fecha de firma electrénica

V° B° La Presidenta por delegacion de la Comision de Seleccion La Secretaria de la Comision de Seleccion
Fdo.: Mara Noemi Rodriguez Fonteboa Fdo.: Elisa de las Heras Ortiz de Rozas
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CSV : GEN-4b0d-bcd6-4208-e142-5315-9deb-2595-e3dc

DIRECCION DE VALIDACION : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm
FIRMANTE(1) : ELISA DE LAS HERAS ORTIZ DE ROZAS | FECHA : 07/07/2023 13:01 | Sin accidn especifica
FIRMANTE(2) : MARA NOEMI RODRIGUEZ FONTEBOA | FECHA : 07/07/2023 13:05 | Sin accién especifica
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